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gate amount of succession duties paid in respet of the estates of
Charlotte and Henry C'otton for movable property locally situated
outaide the Province. Malouin, J., wbo tried the petition, held
that the petitioners wcrc entitled to the amount claimed -because
the Province had no right to tax movable property outside the
limits o! the Province. On appeal the Ki.ng's Bench thought
that the debts should bc deducted from the total assets and flot
merely from ihose in the Province and with that variation the
judgment (,I Mi4louin, J., was afirmed. The Crown appealed,
and the executors as to the modiffication cross appealed froin that
decision to the Supreme Court of Canada. The appeal of the
Crown was allowed by the Supreme Court of Canada, so, far as
the geate of Henry Hi. Cotton was concerned, but disniissed as
regards the estate of Charlotte Cotton-, and the cross appeal as
to the modification was dismissed; 45 S.C.R. 469. The majority
of the judges of the Supreme Court thought that the effect of
the change made in the law as to the meaning of " property " was
to render property outside the jurisdlietion taxable, and they
thought the princîple meobilia sc'quidur personam rendered such
property subject tu Provincial jurisdiction. Davies and Anglin,
JJ., were in favour of dismissing the appeal as to both estates.
The Crown appeiled so far as the estate of Charlotte was con-
cerned and -tle executurs appealed as regards the estate of Henry.
The judgment of the Judicial ('omnmittee ( Lordl Haldane, L.C.,
and Lords Atkinson and M,\ouilt.on) is delivered hy Lord Moulton.
Wiih regard to the appeal of the ('rown. lie says, no question as
to the applicability of the prinviphc miobili sequnter arises, bie-
cause at the tinie Cfi-irlotte dm1d the Jaiv in force ws expressly
limited to property in the I>rovinre, and eveni if the Province haà
the right to tax prol>erty situate l)evon(l its territorial limits, it
in factdidinot do so. Ergot tie appeal Io' itle Crown ivas dismissed.
As regards the( :ipeal of thie excriut(rs. lie wvas of the opinion that
the amen(lment of the law liad n haul the (iffeet which the mna-
jority of the judges of the Suprtenu Court of ('aniada supposed.
Lt had extended, the iiieiining of prpet '1 include property
out of the juiri-uIietioni, but itl had iiot extended the operative
clause b)y siriking out froin s. 1 191b. tlie words "in the Province,''
whîchi still liinited thle ehîss of l:.r(mprty stuhjeetedl tu taxation.
His Lordship) points ouit ilît reallY t lie mn:en de nothing
to the mieaning of the word b'lr~I(t eratuse it ilreadv(i had thr,
meaniflg wlii h the ami-ndinig statute purports to give it,, and the
faet of it having this iiede ieainiii i carlior Act, tendcd
to empîmasize the limitat ion of the operatîvp clause to property
Within thje 1ProVince-; .111I to I li suggestion that tIlle defilnit ion
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